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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
26. 09. 2013 do
28. 09. 2013

Število objav: 11
Tiskani mediji: 7
Splet: 1
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 1
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Iztok Ilich, Bili so mentorji
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Linhartovo srečanje
Rastoča knjiga
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Raznolike vsebine

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi glas; 0 Stran: 9 Površina: 142 cm2

1 Rubrika / Datum Kultura, 26. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Iztok Ilich, Bili so mentorji

Naslov Predstava Umor v vili Roung se poteguje za matička

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi glas; 0 Stran: 12 Površina: 237 cm2

2 Rubrika / Datum Kultura, 26. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor I. K.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje

Naslov Torkov ščepec kulture

Zaporedna št. Medij; Doseg Vaš mesečnik; 58000 Stran: 18 Površina: 714 cm2

3 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor Mesojedec Marko

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Rastoča knjiga

Naslov Vpis abonmajev

Zaporedna št. Medij; Doseg Idrijske novice; 0 Stran: 8 Površina: 14 cm2

4 Rubrika / Datum Dobro je vedeti, 27. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Sodelovanje za vzpostavitev parka slovanskih kultur

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 06:30 Trajanje: 1 min

5 Rubrika / Datum Novice, 27. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Franci Tušar letošnji prejemnik Linhartove plakete

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Triglav; 12000 17:17 Trajanje: 2 min

6 Rubrika / Datum Gorenjski razgled, 27. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Turizem in kultura. Ali obratno.

Zaporedna št. Medij; Doseg Rogaške novice; 0 Stran: 27 Površina: 85 cm2

7 Rubrika / Datum Ostalo, 27. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov "Ljubiteljski igralci med vajami ne študirajo vloge, temveč gredo v službo"

Zaporedna št. Medij; Doseg RTVSLO.si (WEB); 511046

8 Rubrika / Datum Kultura, 27. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor Tratnik Ksenja

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje

Naslov JSKD v Postojni

Zaporedna št. Medij; Doseg TV Primorka; 22395 19:38 Trajanje: 2 min

9 Rubrika / Datum Dnevnik, 27. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

18 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje

Naslov Na odrih

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 130000 Stran: 29 Površina: 127 cm2

10 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

19 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Dnevi turizma na Ptuju

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 23 Površina: 66 cm2

11 Rubrika / Datum Podravje, 28. 09. 2013

Stran v zbirki Avtor S.L.P.

20 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Izšla Mladika 7/ 2013

Raznolike vsebine
Sedma številka tržaške

revije Mladika je izšla
konec avgusta. Revija se

s stihi pesmi Repentabor
spominja 100-letnice rojstva
pesnika in pisatelja Vinka
Beličiča. Rojen na
Dolenjskem, je večidel
svojega življenja preživel na
OpČinah pri Trstu, kjer je ob
profesorskem poklicu
vseskozi ustvarjal prozna in
pesniška dela. Umrl je leta
1999.
Uvodno misel je v reviji
zapisal g. Jože Bajzek v njej
poudarja pomen počitnic za
starše šoloobveznih otrok,
ker med počitnicami lahko
starši gojijo in vzpostavljajo
globoke in pristne stike s
svojimi otroki.
Sledi članek z naslovom
Zamujene priložnosti se ne
ponavljajo.
Darinka Kozinc je avtorica
novele Biseri, ki je bila
priporočena na 41.
literarnem natečaju revije.
Nadaljuje se objava
spominov Petra Merkuja na
življenje v Nemčiji. Zanimiv
je zapis Eveline Umek o
publikaciji, ki je izšla pred
kratkim kot posebna izdaja
revije Mentor: gre za knjigo
Bili so mentorji, ki jo je
pripravil Iztok Ilich. V njej
obravnava petnajst pesnikov,
pisateljev, urednikov, ki so s
svojim delom, nasveti in
pobudami najbolj vplivali
na razvoj slovenskega jezika

in literature.
Pod črto se objavlja članek o
Tržaški knjigarni z naslovom
Na Kras ali na Cavano.
Mojca Polona Vaupotič
objavlja drugi del zapisa o
slovenski impresionistični
slikarki Ivani Kobilci. Sledi
daljši pogovor Erika Jazbar s
prof. Francetom
Piberbnikom; v intervjuju je
predvsem govor o
raziskovanju dela Franceta
Balantiča in drugih
zamolčanih avtorjih
slovenske literature. Sledi
drugi del zapisa Mire Cencič
o duhovnikih v tomajski
fari. Na zadnjih straneh je
Antena z novicami iz
zamejstva in zdomstva.
Reviji je priložen mladinski
list Rast. Tokrat so zapise
prispevale Neža Kravos,
Klara Kravos, Valentina
Oblak, Nika Čok, Helena
Pertot in Nada Tavčar.
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Dramska družina SKPD F. B. Sedej na Linhartovem srečanju

Predstava Umor v vili Roung
se poteguje za matička

Kot smo že kdaj omenili, se je letošnja
uspešnica Dramske družine SKPD F. B.
Sedej iz Števerjana, svojevrstna uprizo-

ritev dela Achilleja Campanileja Umor v vili
Roung v razgibani in nenavadni režijski po-
stavitvi Franka Žerjala, ki je ob sebi imel mla-
do asistentko Jasmin Kovic, vselej iščočo
zmeraj novih, izvirnih zamisli, uvrstila v fi-
nalni del 52. Linhartovega srečanja, festivala
ljubiteljskih gledaliških skupin iz Slovenije
in zamejstva. Potem ko se je bleščeče pred-
stavila s svojim črno obarvanim humorjem
in absurdnimi situacijami na mnogih sloven-
skih odrih, med drugim tudi na jubilejnem,
10. Zamejskem festivalu amaterskih dram-
skih skupin v Mavhinjah, kjer je bila deležna
prve nagrade v kategoriji odraslih skupin, jo
bodo v četrtek, 26. septembra 2013, obžarile
tudi odrske luči v Kulturnem domu v Postoj-
ni. V organizaciji Javnega sklada Republike
Slovenije za kulturne dejavnosti in Občine
Postojna bo namreč od četrtka, 26. septem-
bra, do sobote, 28. septembra 2013, potekal
finalni del vsakoletnega festivala ljubiteljskih
gledaliških odrov. Na njem se bo namreč
predstavilo sedem najboljših predstav, ki jih
je izbral državni selektor Marko Bratuš med
27 predstavami, ki so se uvrstile na regijsko
raven. Števerjanska uprizoritev Umor v vili
Roung je sicer bila deležna nagrade kot naj-
boljša predstava v celoti že na območnem
segmentu tega festivala, Srečanja ljubiteljskih
gledaliških skupin severne Primorske, katere-
ga finalni del je bil spomladi v SNG Nova Go-
rica. Na letošnji festival se je na krajevni rav-
ni prijavilo kar 125 predstav, kar je seveda ze-
lo spodbudno, saj priča o izredno živahnem
delovanju ljubiteljskih gledaliških skupin na
Slovenskem. Selektor Marko Bratuš, drama-
turg, režiser, scenarist in umetniški vodja Gle-
dališča Glej, je za programsko knjižico festi-
vala prispeval zapis, v katerem piše tudi: "V
časih varčevanja, zmanjševanja, izgubljanja,

zniževanja, racionaliziranja in odpovedo-
vanja z vseh strani poslušamo še o krizi mo-
ralnih vrednot. Govori se, da nismo pošteni,
da gleda vsak samo nase, da ni nikjer več sle-
di o kolegialnosti, solidarnosti ali celo, bog
ne daj, tovarištvu. Vse to je najverjetneje res.
Res pa je tudi, da obstaja neka skupina ljudi,
ki s svojim zgledom te očitke postavlja na laž.
Mogoče je teh skupin celo več, a jaz lahko
govorim zgolj o skupini ljudi, ki sem jo videl
na lastne oči - ljubiteljskih igralcih. To so
ljudje, ki za gledališko umetnost, za svoje ve-
selje in za razveseljevanje občinstva, letno na
odru nesebično žrtvujejo ničkoliko v gleda-
lišču preživetih ur, vlagajo lastna sredstva za
prevoze, izdelavo scene in kostumov, po-
slušajo številna nerganja sicer razumevajočih
žena ali mož - in to samo zato, da bi se na
koncu pred zvestim občinstvom predstavili s
svojim novim izdelkom, v katerega so vlili
nepregledne količine predanosti in ljubezni.
(...) Te ljudi preprosto moraš imeti rad".
V to skupino ljudi nedvomno spadajo tudi
naši zamejski gledališki ljubiteljski navdušen-
ci; na Goriškem sta njihova najbolj žlahtna
predstavnika dramski odsek PD Štandrež, ki
je na Linhartovem srečanju leta 2004 s pred-
stavo Stara garda Alda Nicolaja v ganljivi in-
terpretaciji in režiji Janeza Starine prejel na-
grado za najboljšo predstavo, in Dramska
družina F. B. Sedej iz Števerjana, ki v teh le-
tih ustvarjalno nenehno raste in se je letos
izkazala kot skupina, ki si upa postaviti na
oder tudi drugačno, nekonvencionalno pred-
stavo.
Poleg sedmih predstav, ki se bodo potegova-
le za najvišja priznanja, matičke, si bodo gle-
dalci v Kulturnem domu v Postojni, v
spremljevalnem programu, lahko ogledali še
tri predstave gostujočih skupin iz Bosne in
Hercegovine, Hrvaške in Avstrijske Koroške.
Ogled predstav je brezplačen.
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Poletni večeri pod paviljoni

Torkov ščepec kulture
0 kulturi, knjigi in Novem mestu z različnimi gosti z različnih področij. Tudi tako bi lahko poimenovali septembrske
torkove poletne večere pod paviljoni, ki so jih na pobudo dr. Janeza Gabrijelčiča pripravili v Knjižnici Mirana
Jarca Novo mesto. Čeprav jim je kakšen torek zagodlo vreme in so pogovor iz parka Rastoče knjige premaknili v
Trdinovo čitalnico, to ni načelo sproščenega vzdušja. Večer se je tako pogosto zavlekel v noč. Povabljene sogovor-
nike je skozi izvirna vprašanja spretno vodila mag. Andreja Jernejčič Vizjak.

(P Marko Mesojedec
G Boštjan Pucelj

Vsak narod, tudi slovenski, na
različne načine ohranja svojo iden-
titeto. Na kulturnem področju kot
trajni pomnik narodove istovetno-
sti ostaja knjiga. S to mislijo je dr.
Janez Gabrijelčič začel snovati in
uresničevati projekt Rastoča knji-
ga, ki je skozi leta vse bolj širil
svoja krila, pri njenem letu pa ga
zvesto spremlja tudi TV Vaš kanal.
Razširil se je tudi v Novo mesto,
kjer je Rastoča knjiga dobila celo
svoj park, v katerem so gostili
prvi pogovorni večer, kjer
sta svoja razmišljanja
delila profesorja dr.
Miha Japelj in i
Jože Zupan, ki m
sta se strinja- Bla, da je knjiga H
ena najboljših H
človekovih pri- H
jateljic, v kateri m M
se skriva zakla-
dnica znanja. Da
vsak resen medij
tudi v kriznih časih
ohranja kulturne vse-
bine in da jih bomo
prav z ljubiteljsko
kulturo premaga-
li, sta se strinjala
Irena Vide, di-

rektonca in od-
govorna urednica

TV Vaš kanal,
ter mag. Igor

Teršar, di-
rektor Jav-
nega skla-
da RS za
kulturne
dejavno-
sti. Dr.

Jože Tron-
telj, predse-

dnik SAZU-ja,
in Alojzij Muhič,

župan Mestne obči-
ne Novo mesto, pa sta is-

kala povezavo med srečo in etiko.
Srečni ljudje so namreč tudi bolj
zdravi. In prav take, srečne in za-
dovoljne, si zasluži tudi Novo me-
sto, ki bo čez dve leti praznovalo
častitljivih 650 let. V zadnjem ve-
čeru, ki ga je za razliko od predho-
dnih treh v svoj objem že ujela je-
sen, pa sta se dr. Janez Gabrijelčič,
idejni oče projekta Rastoča knjiga,

in Claudia Jerina Mestnik, direkto-
rica Knjižnice Mirana Jarca Novo
mesto, spraševala, kaj je najbolj
prebudilo Novo mesto v zadnjih le-
tih in ali bo Novo mesto res postalo
rastoče mesto? S parkom Rastoče
knjige se eden od kamenčkov v
mozaiku podobe dolenjske prestol-
nice že sveti.
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Kako se mediji in kultura znajdejo v krizi? To je bila rdeča nit pogovora, v katerem sta razmišljanja
z občinstvom delila direktorica in odgovorna urednica televizije Vaš kanal Irena Vide ter direktor

Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Igor Teršar.
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Obiskovalci v Trdinovi čitalnici. Od leve proti desni dr. Miha Japelj, Andreja Jernejčič Vizjak in lože Zupan.
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Poletni večeri pod paviljoni. Direktorico TV NM Ireno Vide so podprli tudi sodelavci in oče televizije Marjan Moškon.
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Vpis abonmajev
IDRIJA - Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 00 Idrija vabi k vpisu v

gledališki abonma za odrasle v torek in sredo, 1. in 2. oktobra, med 8. in
12. ter 15. in 17. uro v pisarni JSKD na Lapajnetovi 7.
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Radio 1, Novice 27. 09. 2013
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 06:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Sodelovanje za vzpostavitev parka slovanskih kultur

RADIO 1, 27.9.2013, NOVICE, 6:30

V Ljubljani na sedežu Foruma slovanskih kultur so včeraj dopoldne podpisali dogovor o medsebojnem
sodelovanju za vzpostavitev parka slovanskih kultur. Dogovor podpisuje Forum slovanskih kultur, Javni
sklad za kulturne dejavnosti Republike Slovenije in občina Radlje s ciljem povezati umetnost držav članic
Foruma. In kaj to pomeni za občino Radlje? Župan Alan Bukovnik.
ALAN BUKOVNIK (župan občine Radlje): Da preko Foruma slovanskih kultur in preko Javnega sklada za
ljubiteljsko kulturo pričnemo pozicionirati Radlje ob Dravi kot kulturni prostor, v katerem bi delovali
umetniki iz vseh držav, ki so podpisnice Foruma slovanskih kultur, da se Radlje začnejo tudi mednarodno
pozicionirati kot center Foruma slovanskih kultur in s tem Radelj ob Dravi kot kraja v smislu evropskih
povezav in integracij.
NOVINARKA: V Forumu sodeluje 14 slovanskih držav, med njimi tudi Rusija, kar pomeni, da je občina
Radlje pridobila zagotovljen program za naslednjih 14 let.
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Radio Triglav, Gorenjski razgled 27. 09. 2013
Doseg / Reach: 12000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:17
Trajanje / Duration: 2 min 1

Franci Tušar letošnji prejemnik Linhartove plakete

RA TRIGLAV, 27. 09. 2013, GORENJSKI RAGLED, 17:00

Na včerajšnjem uvodnem dnevu 52. Linhartovega srečanja, festivala gledaliških skupin Slovenije v Postojni,
so podelili Linhartove listine in plakete. Najvišje priznanje, Linhartovo plaketo za amatersko gledališko
ustvarjalnost, je prejel Franci Tušar s Koroške Bele. Po poklicu strojni tehnik je večji del svojega življenja
posvetil kulturi in umetniškemu ustvarjanju. Njegova bogata dejavnost se že več kot pol stoletja zrcali v
Delavsko-prosvetnem društvu Svoboda France Mencinger Javornik-Koroška Bela. Odigral je 45 različnih
gledaliških vlog, napisal 14 gledaliških iger, režiral je številne predstave. V domačem društvu ni kulturne
prireditve, ki bi minila brez njegovega sodelovanja, kot igralca, pisca, režiserja ali zgolj organizatorja. Je
tudi mentor, ki s svojimi izkušnjami pomaga mladim igralcem in režiserjem. Že od mladih let piše pesmi
in prozo. Izdal je pesni zbirki Rdeči prah in Ujeti utrinki ter zbirko kratkih zgodb z naslovom Na stezi sledi.

10N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje



Turizem in kultura.
Ali obratno.

Na osrednji slovesnosti ob
letošnjem prazniku Občine

Rogatec smo v prijetnem klepetu, vsaj
sodeč po nasmejanih licih, ujeli vodjo
javnega sklada za kulturne dejavnosti
Rogaška Slatina Leonido Došler, ki
delo na področju kulture opravlja
tudi za občino Rogatec, in direktorja
javnega zavoda za kulturo, turizem in
razvoj Rogatec Vilija Bukška.

J^ME^ Wmmtt£mmmm& e^3mW.ttm^m^m^ttOB^^^^^^^^^^^^B

ttttkimtiŠE^^ttttmBL*-- "JS^^^^^^^^h^^^^^^^^^^^^Ib

.*^-ift..nH^ g.t- V \w k^^-^m. BmmmBmmmmmmmmmmmm
Leonida Došler in Vili Bukšek. tFotoJože Strniša)
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RTVSLO.si (WEB), Kultura 27. 09. 2013
Doseg / Reach: 511046
Država / Country: Slovenija
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RTVSLO.si (WEB), Kultura 27. 09. 2013
Doseg / Reach: 511046
Država / Country: Slovenija
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RTVSLO.si (WEB), Kultura 27. 09. 2013
Doseg / Reach: 511046
Država / Country: Slovenija
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RTVSLO.si (WEB), Kultura 27. 09. 2013
Doseg / Reach: 511046
Država / Country: Slovenija
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RTVSLO.si (WEB), Kultura 27. 09. 2013
Doseg / Reach: 511046
Država / Country: Slovenija
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RTVSLO.si (WEB), Kultura 27. 09. 2013
Doseg / Reach: 511046
Država / Country: Slovenija
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TV Primorka, Dnevnik 27. 09. 2013
Doseg / Reach: 22395
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 19:38
Trajanje / Duration: 2 min 1

JSKD v Postojni

TELEVIZIJA PRIMORKA, 27.09.2013, DNEVNIK, 19:38

NOVINAR: V organizaciji Javnega sklada za kulturne dejavnosti Postojnske izpostave in Občine Postojna bo
do sobote v Kulturnem domu Postojna potekalo 52-o Linhartovo srečanje. V tekmovalnem delu festivala
se bo predstavilo najboljših sedem predstav ki so jih v letošnji sezoni predstavila amaterska gledališča iz
Slovenije in zamejstva. Spremljevalni program pa bo ponudil še tri predstave gledaliških skupin in Bosne
in Hercegovine, iz Hrvaške in Avstrijske Koroške. Tekmovalne predstave je med 27-imi uvrščenimi izbral
selektor, dramaturg, režiser, scenarist in umetniški vodja Gledališča Glej Marko Bratuž:
MARKO BRATUŽ: Glavno vodilo letošnje sezone je bilo izbrati predstave, ki so kakovostne in v bistvu, ki
so dosegle svoj namen oz ki so se pravi zaokrožena celota.
NOVINAR: Gre za med seboj zelo različne si predstave. Njihov ogled na festivalu bo brezplačen. Letos je
sicer za nastop na srečanju na lokalnih ravneh se potegovalo več kot 120 predstav. Direktor Linhartovega
srečanja Matjaž Malc dodaja, da je kakovost gledališča v zadnjih letih zrastla, navdušuje pa tudi repertoar.
MATJAŽ MALC: Veseli me, da je polovica repertoarja slovenskih avtorjev. Pisci so zelo zahtevni, ne
podcenjujejo publike, niso tekst na prvo žogo.
NOVINAR: Postojna Linhartovo srečanje gosti osmič.
MALC: Postojna je teh gledaliških sferah je sinonim za finale Linhartovega srečanja. S tem smo dobili in
festival in Postojna.
NOVINAR: Na festival se je navadilo tudi občinstvo, ki bo nastopajočim zaploskalo dvakrat. Na slavnostnem
odprtju v četrtek bodo podelili Linhartove listine in kvartete. Strokovna žirija pa bo v soboto podelila 4
Matičke. Enega za najboljšo predstavo v celoti, in tri po lastnem izboru za presežke festivala.
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NA ODRIH
Bitje pri Novi Gorici
Kuttuma dvorana Mandragola - N. Machiavelli. Gledališko društvo Kontrada Kanal.
19.00 Režija in pi iredba: Blaž Valič. Komedija, za izven.

Celje
Slovensko ljudsko Krči - Mike Bartlett. slovensko ljudsko gledališče Celje, 2013. Režija:
gledališče Jure Novak. Igrata: Pia Žemljic in Minca Lorenci. Drama. Za abonma
19.30 po posebnem razporedu in izven

Kranj
Prešernovo Praznovanje - Harold Pinter. Prešernovo gledališče Kranj, 2013. Re-
gledališče Kranj zija: Matjaž Zupančič. Igrajo: Peter Musevski, Borut veselko, Vesna
19.30 Jevnikar, Darja Reichman, Aljoša Ternovšek, Vesna Pernarčič, Matjaž

Višnar, Vesna Slapar, Miha Rodman. Drama. Za abonma Sobota 1,
konto in izven.

Novo mesto
Anton Podbevšek Vse, kar smo izgubili, medtem ko smo živeli - Anton Podbevšek Tea-
Teater ter. Novo mesto in koprodukciji z Zavodom Bunker Ljubljana, 2013.
20.00 Koncept in režija: Beton Ltd. Nastopajo: Primož Bezjak, Branko Jordan,

Katarina Stegnar. Gledališka predstava. Za izven.

Postojna
Kulturni dom 52. Linhartovo srečanje - izbor današnjega programa:
od 11.00 Burka o jezičnem dohtarju v izvedbi Gledališke skupine KD Slomšek,

Slovenska Bistrica (11.00); Vaje iz sedenja, komedija v izvedbi skupine
Teater Šentjanž - SPD Šentjanž (15.00); Mjesečina za Ladv Macbeth,
izvedba študentski teatar Lero, Dubrovnik, Hrvaška (17.30); Ja ili neko
drugi, izvedba Teatar Fedra, Bugojno ter zaključekfestivala s podelitvijo
Matičkov (20.00). Festival ljubiteljskih gledališč (26.-28. 9.)

Trbovlje
Delavski dom Vesela, debela Štajerka - Nastopa: Martina ipša. Stand up komedija.
19.30 Za izven. 12 eur.
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Dnevi turizma na Ptuju
Ob svetovnem dnevu turizma so mestna občina Ptuj, Turi-
stično društvo Ptuj, Podravsko-ptujsko-ormoška regionalna
destinacijska organizacija, društvo LAS Bogastvo podeželja
ob Dravi in v Slovenskih goricah ter ptujska območna izpo-
stava JSKD pripravili kulturne in zabavne prireditve. Danes
bo na ptujski mestni tržnici dogajanje med 9. in 14. uro. Ob
10. uri bo koncert Pihalnega orkestra Ptuj, ob 11. uri pode-
litev priznanj Turističnega društva Ptuj za najlepše urejene
hiše in okolico v mestni občini Ptuj, ob 11.40 predstavitev
skupin, ki nastopajo na Folklornih kimavčevih večerih, ves

čas bo delovala turistična tržnica, na stojnicah pa bodo po-
nujali kulinariko. V sredo naslednji teden ob 9. uri se bodo
rekreativni kolesarji z Mestnega trga odpravili po delu kole-
sarske poti LAS 1, 2 in 3. Ob 9.30 pa bo na gornjem grajskem
dvorišču na Ptujskem gradu tradicionalna trgatev modre
kavčine - žametne črnine, potomke najstarejše trte na svetu,
ter ranfola in zierfahndlerja. Berači se bodo ob 11. uri od-
pravili potrgat renski rizling v mestni vinograd in vinograd
nadžupnije sv. Jurija. Sledilo bo stiskanje grozdja z zabavnim
programom in pokušnjo kulinaričnih dobrot, (sip)
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